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Beypazarı Belediyesi, FETÖ’den geri aldığı bin dönümlük araziye yaklaşık 3 bin

nüfuslu Osmanlı şehri kuracak. Projeyi Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sunacaklarını

belirten Beypazarı Belediye Başkanı Tuncer Kaplan, “Osmanlı hayatını ve mimarisini

bu kurulacak dev şehirde yaşatacağız” diye konuştu.

Beypazarı Belediyesi, 17-25 Aralık sürecinde Fetullahçı Terör Örgütü’nden (FETÖ) geri

aldığı bin dönümlük araziye Osmanlı kültürünün yaşatılacağı “Şehr-i Osman Gazi”

isimli bir şehir kuracak. Şehirde, evlerden sokaklara, külliyelerden çeşmelere kadar

Osmanlı dönemine ait mimari hakim olacak.FETÖ’nün araziyi üniversite yapmak için

bir önceki belediye başkanından aldığını belirten Beypazarı Belediye Başkanı Tuncer

Kaplan, 30 Mart 2014 yerel seçimlerinin ardından göreve gelir gelmez araziyi geri

aldıklarını söyledi. Araziye kurulacak olan Şehr-i Osman Gazi projesini Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan’a sunacaklarını ifade eden Başkan Kaplan şunları söyledi:

 HEMEN HİZMET ALANINA ÇEVİRDİK

 “Arazi, geçmiş dönemdeki belediye başkanımızın orada üniversite yapılması

karşılığında vermiş olduğu  bir bölge. 17-25 Aralık’ın hemen ardından göreve gelir

gelmez ilk olarak bu arazinin geri alınması ile ilgili  davaları başlattım. Belediye

Meclisi kararı ile üniversite alanını, belediye hizmet alanına çevirdik. Arazi  ile ilgili

tedbir aldırdık ve satışının önüne geçtik.

OSMANLI ŞEHRİ KURMA KARARI

Bin dönümlük bu alanı geri aldıktan sonra araziye ne yapabiliriz konusunda

araştırmalar yaptık ve dev bir Osmanlı şehri kurmaya karar verdik. Şu an şehir plancısı,

tarihçi ve coğrafyacı arkadaşlar burayla ilgili bir kitap yazıyor. Biz ilk etapta burada

nasıl bir hayat yaşanacağına dair 500 sayfalık bir kitap hazırlatıyoruz. Çünkü biz

burada kültürümüzü ve tarihimizi yaşatmak istiyoruz.”

CUMHURBAŞKANI’NA SUNUM YAPILACAK

Murat YILMAZ
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Bölgenin, içerisinde yaşayan nüfusun bulunduğu bir şehir olacağını belirten Başkan

Kaplan, “Mimarisinden yaşam tarzına kadar Osmanlı döneminin yaşam biçimi yer

alacak. Bu konunun alt yapısı ile ilgili Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde görüşmeler

yaptık. İnşallah önümüzdeki süreçte de bu konuyla alakalı Cumhurbaşkanımıza bir

sunum yapacağız. Burada herkes yaşayabilecek. Tek şartımız ikametlerini Beypazarı’na

aldırmaları. Muhtemelen 600 ile 700 arasında konut sayısı olacak. Bu binalarda en az

3 kişi yaşasa ilçemizin nüfusuna yaklaşık 3 bin kişi katılmış olacak. O bölgede

düşündüğümüzü uygulayabilirsek Beypazarı’nın vizyonu ve çevresi değişecek.

Öngörümüz birkaç yıl içerisinde projeyi hayata geçirebilmek. TOKİ ile bu konu

hakkında bir anlaşma yapabiliriz” dedi.

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
FETÖ’den alınan araziye Osmanlı şehri hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 16 Ağustos 2016 tarihinde saat 15 26’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ’den alınan araziye Osmanlı şehri haberi güncellenecektir.
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